
Synchro Decouverte Comité : Bretagne

limite impression

Passé le: 21 novembre 2021 à : Vannes

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
REHAULT Sophie CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2009 EPREUVE VALIDEE

LE BORGNE Louna CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2010 EPREUVE VALIDEE

LEDUC Fantig CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2009 EPREUVE VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : Bretagne

limite impression

Passé le: 21 novembre 2021 à : Vannes

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
PIGUEL Justine C PAUL-BERT RENNES 2008 VALIDATION

RIFFAUD Capucine C PAUL-BERT RENNES 2008 VALIDATION

AZIZI Jinane C PAUL-BERT RENNES 2008 VALIDATION

GAUDU Juliette CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2010 VALIDATION

GENEVEE Yaëlle CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2008 VALIDATION

LE HELLOCO Azéline CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2009 VALIDATION

PERODEAU Anna CN CONCARNEAU 2005 VALIDATION

GUYOMARD Morane CN CONCARNEAU 2008 VALIDATION

LOGODIN Klervi CN CONCARNEAU 2008 VALIDATION

DEWET Anja LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2009 VALIDATION

KOMPF Lylou LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2007 VALIDATION

GOURVENNEC Iona SYNCHRO BREST NATATION 2007 VALIDATION

GUIRROU Cali VANNES SYNCHRO 2010 VALIDATION

GERIN Maya VANNES SYNCHRO 2010 VALIDATION

LE BRUN Lilwenn VANNES SYNCHRO 2010 VALIDATION

DORGET Margaux CN CONCARNEAU 2008 NON VALIDEE

KERANGOUAREC Léa CN CONCARNEAU 2008 NON VALIDEE

LEMAIRE--FREY Marine SYNCHRO BREST NATATION 2008 NON VALIDEE

GUILLOU ALVAREZ Anaëlle VANNES SYNCHRO 2010 NON VALIDEE
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CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
LE BRUN Lilwenn VANNES SYNCHRO 2010 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

GUILLOU ALVAREZ Anaëlle VANNES SYNCHRO 2010 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 0

GOURVENNEC Iona SYNCHRO BREST NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

GERIN Maya VANNES SYNCHRO 2010 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

KOMPF Lylou LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

LE BORGNE Louna CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2010 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 0

DUPRE Malou VANNES SYNCHRO 2009 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 0

GAUDU Juliette CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2010 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 0

GENEVEE Yaëlle CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

GUYOMARD Morane CN CONCARNEAU 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

AZIZI Jinane C PAUL-BERT RENNES 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

LEDUC Fantig CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2009 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 1

RIFFAUD Capucine C PAUL-BERT RENNES 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

LOGODIN Klervi CN CONCARNEAU 2008 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 1

REHAULT Sophie CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

KERANGOUAREC Léa CN CONCARNEAU 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

GUIRROU Cali VANNES SYNCHRO 2010 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

PERODEAU Anna CN CONCARNEAU 2005 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 1

LE HELLOCO Azéline CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2009 EPREUVE NON VALIDEE 0 1 0 2

DORGET Margaux CN CONCARNEAU 2008 EPREUVE NON VALIDEE 1 1 0 1

DEWET Anja LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2009 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 0 1

LEMAIRE--FREY Marine SYNCHRO BREST NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE 1 2 0 2
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CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 BERNARD Joséphine CN CONCARNEAU 2006 VALIDATION 6,333

2 LE GOANVIC Enora CN CONCARNEAU 2003 VALIDATION 5,900
3 HENAFF Clarisse VANNES SYNCHRO 2008 VALIDATION 5,833

4 ROBERT Alana LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2006 VALIDATION 5,800
4 CORRE Marie SYNCHRO BREST NATATION 2008 VALIDATION 5,800
6 DEMEULE Lola CN CONCARNEAU 2005 VALIDATION 5,733
6 RIOUAL Thylane CN CONCARNEAU 2004 VALIDATION 5,733

8 JAOUEN Anaëlle CN CONCARNEAU 2006 VALIDATION 5,533
8 NICOLAS Olga SYNCHRO BREST NATATION 2006 VALIDATION 5,533

10 LACAVE Alysse C PAUL-BERT RENNES 2005 VALIDATION 5,500
11 BASCUNANA Emma VANNES SYNCHRO 2008 VALIDATION 5,433
12 GOURVENNEC Iona SYNCHRO BREST NATATION 2007 VALIDATION 5,367
13 PERROT Faustine C PAUL-BERT RENNES 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,933

14 ABIVEN Gwenn CN CONCARNEAU 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,267

15 LE FLOCH Amaya SYNCHRO BREST NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,200

16 LUCAS Maiwenn SYNCHRO BREST NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,000
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CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 LACAVE Alysse C PAUL-BERT RENNES 2005 EPREUVE VALIDEE 5,533 5,567 5,333 5,600 5,508
2 LE GOANVIC Enora CN CONCARNEAU 2003 EPREUVE VALIDEE 5,467 5,533 5,500 5,367 5,467
3 PERROT Faustine C PAUL-BERT RENNES 2006 EPREUVE VALIDEE 5,433 5,800 5,400 5,167 5,450
4 NICOLAS Olga SYNCHRO BREST NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE 5,233 5,367 5,500 5,333 5,358

5 PELE Milian LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2005 EPREUVE VALIDEE 5,467 5,500 5,267 5,167 5,350

6 BERNARD Joséphine CN CONCARNEAU 2006 EPREUVE VALIDEE 5,700 5,133 4,800 5,233 5,217
7 DEMEULE Lola CN CONCARNEAU 2005 EPREUVE VALIDEE 5,533 5,333 5,133 4,600 5,150
7 RIOUAL Thylane CN CONCARNEAU 2004 EPREUVE VALIDEE 5,400 5,467 5,067 4,667 5,150
9 BOBE Mila C PAUL-BERT RENNES 2007 EPREUVE VALIDEE 5,700 5,033 4,767 4,933 5,108

10 YVON Lolita VANNES SYNCHRO 2009 EPREUVE NON VALIDEE 5,467 5,000 5,133 5,433 5,258
11 CORRE Marie SYNCHRO BREST NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE 5,500 5,033 5,100 4,567 5,050

12 ROBERT Alana LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,267 5,067 4,900 4,700 4,983

13 JAOUEN Anaëlle CN CONCARNEAU 2006 EPREUVE NON VALIDEE 4,933 5,333 4,867 4,667 4,950

13 ABIVEN Gwenn CN CONCARNEAU 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,200 4,733 5,000 4,867 4,950

15 LUCAS Maiwenn SYNCHRO BREST NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,433 4,700 4,767 4,833 4,933

16 MARCHET Louann LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,167 4,967 4,833 4,600 4,892

17 LE FLOCH Amaya SYNCHRO BREST NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,000 4,633 4,933 4,800 4,842

Bretagne
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CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 CAURET Yulizh CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2008 EPREUVE VALIDEE 6,000
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CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 RICHE Emma VANNES SYNCHRO 2007 VALIDATION 6,233

2 DUMORTIER Sixtine SYNCHRO BREST NATATION 2005 VALIDATION 6,133

3 ROUXEL FARET Maëva CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2007 VALIDATION 5,900
4 LE GENTIL Marie SYNCHRO BREST NATATION 1999 VALIDATION 5,733

5 PELE Edana LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2008 EPREUVE NON VALIDEE 5,633
6 GUILLO Axelle VANNES SYNCHRO 2008 EPREUVE NON VALIDEE 5,533
7 DROUINEAU Fleur SYNCHRO BREST NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,300
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CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 RICHE Emma VANNES SYNCHRO 2007 EPREUVE VALIDEE 6,400 6,000 6,367 5,500 6,067
2 LERICHE Lilwenn CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2006 EPREUVE VALIDEE 5,833 5,800 6,100 5,600 5,833
3 GUILLO Axelle VANNES SYNCHRO 2008 EPREUVE VALIDEE 6,200 5,833 5,433 5,733 5,800
4 DUMORTIER Sixtine SYNCHRO BREST NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE 5,900 5,667 5,867 5,633 5,767
5 CAURET Yulizh CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2008 EPREUVE VALIDEE 5,433 5,967 5,733 5,300 5,608

6 ROUXEL FARET Maëva CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2007 EPREUVE VALIDEE 5,567 5,100 5,733 5,733 5,533
7 LUCAS Arwen SYNCHRO BREST NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE 5,733 5,600 5,433 5,300 5,517
8 DROUINEAU Fleur SYNCHRO BREST NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE 5,367 5,700 5,667 5,167 5,475
9 LE GENTIL Marie SYNCHRO BREST NATATION 1999 EPREUVE VALIDEE 5,733 5,100 5,233 5,033 5,275

10 POULAIN Lilou CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,600 5,233 5,733 5,400 5,492

11 PELE Edana LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2008 EPREUVE NON VALIDEE 5,100 5,500 5,267 5,367 5,308

Bretagne


